BHV 2012/13
UBL mannl. B-Jugend Siid-Ost2
SG Moosburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 07.10.2012 14:30 260226 SG Moosburg e.V. TSV Taufkirchen 31:13
So. 14.10.2012 12:00 260324 Tus Pfarrkirchen SG Moosburg e.V. 12:22
So.21.10.2012 13:15 260225 SG Moosburg e.V. TV Eggenfelden 25:27
So.04.11.2012 14:30 260225 SG Moosburg e.V. TSV Erding 22:18
So. 18.11.2012 15:30 260340 HC Regen SG Moosburg e.V. 39:26
So. 25.11.2012 15:00 260225 SG Moosburg e.V. TV Dingolfing 23:30
So0.09.12.2012 11:30 260225 SG Moosburg e.V. Griin-Weiss Deggendorf 23:23
So. 16.12.2012 13:00 260204 ETSV 09 Landshut SG Moosburg e.V. 30:27
So. 13.01.2013 12:45 260084 TSV Erding SG Moosburg e.V. 16:24
Sa. 19.01.2013 14:45 260400 v TSV Taufkirchen SG Moosburg e.V. 18:27
So. 27.01.2013 12:30 260225 SG Moosburg e.V. Tus Pfarrkirchen 33:11
Sa. 02.02.2013 12:00 260082 TV Eggenfelden SG Moosburg e.V. 39:28
Sa. 23.02.2013 14:30 260067 TV Dingolfing SG Moosburg e.V. 31:18
So.10.03.2013 15:30 260063 h Grun-Weiss Deggendorf SG Moosburg e.V. NG
So.17.03.2013 12:00 260225 SG Moosburg e.V. ETSV 09 Landshut 17:21
So. 24.03.2013 14:30 260225 SG Moosburg e.V. HC Regen 25:24
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Hallenverzeichnis

260063

260067

260082

260084

260204

260225

260226

260324

260340

260400

Deggendorf, Schulzentrum

Eggerstr. 30, 94469 Deggendorf
Dingolfing, Holl Ost

Gutenbergstr. 27, 84130 Dingolfing
Eggenfelden, Halle an der Birkenallee
Birkenallee 2, 84307 Eggenfelden
Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding
Landshut, Sparda-Bank Sporthalle
Siemensstr.2, 84032 Landshut
Moosburg, Sporthalle Hauptschule
Albinstr. 3, 85368 Moosburg
Moosburg, Sporthalle Realschule
Rektor-Weh Str. 10, 85368 Moosburg
Pfarrkirchen, Dreifachturnhalle

von Frauenhoferstr. 2, 84347 Pfarrkirchen
Regen, Realschulsporthalle
Pfarrer-Biebl Str. , 94209 Regen

Taufkirchen, Realschulturnhalle
Attingerweg 10, 84416 Taufkirchen/Vils

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2012/13
UBL mannl. B-Jugend Siid-Ost2
SG Moosburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 17.05.2024 23:49 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



