BHV 2012/13

ÜBL männl. B-Jugend Süd-Ost2

SG Moosburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.10.2012 14:30 260226	SG Moosburg e.V.	TSV Taufkirchen	31:13
So. 14.10.2012 12:00 260324	Tus Pfarrkirchen	SG Moosburg e.V.	12:22
So. 21.10.2012 13:15 260225	SG Moosburg e.V.	TV Eggenfelden	25:27
So. 04.11.2012 14:30 260225	SG Moosburg e.V.	TSV Erding	22:18
So. 18.11.2012 15:30 260340	HC Regen	SG Moosburg e.V.	39:26
So. 25.11.2012 15:00 260225	SG Moosburg e.V.	TV Dingolfing	23:30
So. 09.12.2012 11:30 260225	SG Moosburg e.V.	Grün-Weiss Deggendorf	23:23
So. 16.12.2012 13:00 260204	ETSV 09 Landshut	SG Moosburg e.V.	30:27
So. 13.01.2013 12:45 260084	TSV Erding	SG Moosburg e.V.	16:24
Sa. 19.01.2013 14:45 260400 v	TSV Taufkirchen	SG Moosburg e.V.	18:27
So. 27.01.2013 12:30 260225	SG Moosburg e.V.	Tus Pfarrkirchen	33:11
Sa. 02.02.2013 12:00 260082	TV Eggenfelden	SG Moosburg e.V.	39:28
Sa. 23.02.2013 14:30 260067	TV Dingolfing	SG Moosburg e.V.	31:18
So. 10.03.2013 15:30 260063 h	Grün-Weiss Deggendorf	SG Moosburg e.V.	NG
So. 17.03.2013 12:00 260225	SG Moosburg e.V.	ETSV 09 Landshut	17:21
So. 24.03.2013 14:30 260225	SG Moosburg e.V.	HC Regen	25:24

BHV Bayerischer Handball-Verband

١	Hallenverzeichnis		
:	260063	Deggendorf, Schulzentrum Eggerstr. 30, 94469 Deggendorf	
:	260067	Dingolfing, Höll Ost Gutenbergstr. 27, 84130 Dingolfing	
2	260082	Eggenfelden, Halle an der Birkenallee Birkenallee 2, 84307 Eggenfelden	
:	260084	Erding, Semptsporthalle Altenerding Pretzener Weg 20, 85435 Erding	
:	260204	Landshut, Sparda-Bank Sporthalle Siemensstr.2, 84032 Landshut	
:	260225	Moosburg, Sporthalle Hauptschule Albinstr. 3, 85368 Moosburg	
:	260226	Moosburg, Sporthalle Realschule Rektor-Weh Str. 10, 85368 Moosburg	
:	260324	Pfarrkirchen, Dreifachturnhalle von Frauenhoferstr. 2, 84347 Pfarrkirchen	
:	260340	Regen, Realschulsporthalle Pfarrer-Biebl Str. , 94209 Regen	
:	260400	Taufkirchen, Realschulturnhalle Attingerweg 10, 84416 Taufkirchen/Vils	

BHV 2012/13

ÜBL männl. B-Jugend Süd-Ost2 SG Moosburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

